Item hun diurnal de la mesma orden nuevo en pergamino

Item unas omelias de Sant Gregorio en pergamino scriptas cubiertas de cuero
vermexo emprentadas

Item hun libro de paper cisternado en pergamino, es forma noviciorum de
Buenaventura.

[Sigue una relación de contratos y escrituras. Cláusulas de escatocolo y consig-
nación de dos testigos].

75

1476, mayo 6 Barcelona

Los impresores Juan Potel y Enrique Botel toman en arriendo una casa amue-
blada, sita en la calle dels Tallers de Barcelona, por seis meses.

[Publica in extenso RUBIÓ: «Wurden...?», doc. nº I, pp. 96-97].

Die lune .VIa. mensis madii anno predicto 1476.

Ego Petrus Antich, mercator civis Barchinone gratis etc. a die presenti qua
hoc presens conficitur instrumentum ad sex menses primo et continue venturos,
loco vobis Joanni Potel et Henrico Botel, magistris librorum impressorum, totas
illas domos meas cum orto eisdem contiguo et cum bonis mobilibus qui in eis-
dem sunt, prout apparet per quoddam inventarium receptum per notarium
infrascriptum die presenti. Quasquidem domos ego habeo et possideo in presen-
ti civitate Barchinone in vico vocato dels Talles, exceptis tamen a dicto logerio lo
seller maior e la hera e lo forn, portxo e hun altre ortet et emprivium en les sta-
bles. Hoc autem logerium etc. Sicut melius etc.

Logerium vero est per totum dictum tempus septem librarum barchinonen-
sium, quas confiteor a vobis habuisse et recepisse numerando. Et ideo renun-
ciando etc.

Insuper promitto vobis superius nominatis quod durante dicto tempore non
eiciam vos a dictis domibus racione maioris aut minoris vel consimilis logerii.

Et pro hiis obligo bona etc. Et juro etc.

Ad hec nos dicti Joannes Potel et Henricus Botel, laudantes predicta, conve-
nimus et promitimus vobis dicto Petro Antich, quod in fine dicti temporis resti-
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tuemus vobis dictas domos in aliquo non deterioratas culpa nostri, necnon bona
mobilia in dicto inventario contenta.

Et ut de predictis vobis diligencius cautum sit damus vobis in fideiussorem
Nicholaum Haznar, soquerium civem Barchinone, qui nobiscum et sine nobis
teneatur vobis in omnibus per nos vobis supra promissis.

Ad hec ego dictus Nicholaus Haznar acceptans sponte hanc fideiussionem,
convenio et promito vobis dicto Petro Antich, quod cum dictis principalibus meis
et sine eis tenebor vobis in omnibus per ipsos supra promissis.

Et pro his nos dicti principalis et fideiussor obligamus omnia et singula bona
nostra et cuiuslibet nostrum etc.